
泊巡回車 1回目 2回目 1号車 行き 帰り 2号車 行き 帰り 3号車 行き 帰り 4号車 行き 帰り 5号車 行き 帰り 6号車 行き 帰り

　　泊地区ふれあいセンター 13:40 赤石商店 9:00 15:15 石川集会所 9:20 14:55 南倉内バス停 9:20 14:55 駒形進宅前 9:25 14:50 (庄内5)佐々木健一宅前 9:00 15:15 (富ノ沢)クラブハウス前 9:05 15:10

カロライナ前 9:18 13:45 宮守治療院前 9:01 15:14 美和建設前 9:24 14:51 倉内集会所前 9:21 14:54 （中志）中村商店前 9:27 14:48 (庄内4)阿部次郎宅前 9:02 15:13 富ノ沢バス停 9:06 15:09

（旧）泊中学校西口バス停 9:20 13:47 バイパステレビ塔前 9:03 15:12 出戸集会所前 9:25 14:50 北倉内バス停 9:22 14:53 中村守宅前 9:29 14:46 (端)芋ヶ崎バス停前 9:08 15:07 (二又)小笠原誠司宅前 9:12 15:03

バイパステレビ塔前 9:21 13:48 （旧）泊漁協前 9:07 15:08 　　    地域交流ホーム前 9:26 14:49 （倉内）相内喜美男宅前 9:23 14:52 （内沼）旧湖畔食堂前 9:31 14:44 (六原)米内宅前 9:11 15:04 (二又)秋戸みや子宅前 9:15 15:00

宮守治療院前 9:22 13:49 北滝の尻バス停 9:08 15:07 グリーンパーク浜通前 9:32 14:43 平沼Ａコープ前 9:27 14:48 （内沼）村営住宅前 9:33 14:42 六原集会所前 9:12 15:03 (二又)中嶋勉宅前 9:16 14:59

ファミリーマート前 9:23 13:50 泊滝の尻バス停 9:08 15:07 NTT東日本電信電話㈱前 9:33 14:42 平沼郵便局前 9:29 14:46 新城平バス停 9:39 14:36 (笹崎)木村重雄宅前 9:16 14:59 千樽集会所 9:32 14:43

武寿司前 9:24 13:51 （旧）泊中学校前バス停 9:09 15:06 米内山アパート前 9:35 14:40 平沼燃料 9:30 14:45 (旧)沼尾商店 9:20 14:55 (千樽)戸田光雄宅前 9:33 14:42

北分署前 9:25 13:52 袖の戸バス停 9:10 15:05 東邦テック前 9:37 14:38 （平沼）橋本酒店前 9:31 14:44 (千歳平)浅工務店前 9:22 14:53 (千樽)十文字林業前 9:33 14:42

馬門川観光公園前 9:26 13:53 泊弁天様前 9:11 15:04 相内豊宅前 9:38 14:37 （平沼）旧橋本薬店前 9:34 14:41 千歳平公民館前 9:25 14:50 (戸鎖)戸田理美容店前 9:39 14:36

泊赤平バス停 9:29 13:56 泊焼山バス停 9:13 15:02 （旧）尾駮地区集会所 9:39 14:36 （平沼）旧橋本商店前 9:36 14:39 六ヶ所高校前 9:26 14:49 戸田一光宅前 9:41 14:34

泊入口バス停 9:31 13:58 村上商店前 9:14 15:01 光明寺駐車場前 9:41 14:34 たかせアパート前 9:38 14:37 柏崎建設前 9:27 14:48 久保千代美宅前 9:42 14:33

泊砂森バス停 9:32 13:59 平前バス停 9:15 15:00 尾駮神社前 9:42 14:33 (庄内)Ａｺｰﾌﾟ前 9:29 14:46 久保敏光宅前 9:43 14:32

　　泊地区ふれあいセンター 9:35 14:02 泊中央バス停 9:17 14:58 リーブ前 9:45 14:30 コマイ食堂前 9:31 14:44 戸田喜一宅前 9:43 14:32

立崎漁業部前 9:40 14:07  　 泊出張所前 9:19 14:56 (千歳)橋本光男宅前 9:34 14:41 室ノ久保バス停 9:45 14:30

滝口商事前 9:43 14:10 泊砂森バス停 9:21 14:54 睦栄集会所前 9:37 14:38 (室ノ久保)三戸明宅前 9:45 14:30

泊滝の尻バス停 9:45 14:12 泊入口バス停 9:23 14:52 豊原集会所前 9:40 14:35 (室ノ久保)屯所前 9:46 14:29

（旧）泊漁協前 9:46 14:14 泊赤平バス停 9:25 14:50 　　老人福祉センター 9:45 14:30 　　老人福祉センター 9:45 14:30

北滝の尻バス停 9:50 14:17 　　    地域交流ホーム前 9:37 14:38 　　ろっかぽっか 10:00 14:15 　　ろっかぽっか 10:00 14:15 　　ろっかぽっか 10:00 14:15 　　ろっかぽっか 10:00 14:15 　　ろっかぽっか 10:00 14:15

水戸ストア前 9:51 14:18 新町バス停 9:39 14:36

（旧）泊中学校前バス停 9:52 14:19 猿子沢バス停 9:41 14:34

袖の戸バス停 9:53 14:20 老部川集会所前 9:42 14:33 行き 帰り

泊弁天様前 9:54 14:21 老部川バス停 9:43 14:32 　　ろっかぽっか発 　　老人福祉センター発

泊焼山バス停 9:55 14:22 サンライズタカ前 9:44 14:31 　　老人福祉センター着 　　ろっかぽっか着

村上商店前 9:56 14:23 青森県信用組合前 9:45 14:30

平前バス停 9:57 14:24 役場前バス停 9:46 14:29

泊中央バス停 9:58 14:25 尾駮中央バス停 9:46 14:29 行き 帰り

イベントひろば前 9:59 14:26 六一商事前 9:47 14:28 　　ろっかぽっか発 リーブ発

　　泊地区ふれあいセンター 10:00 14:27 　　ろっかぽっか 10:00 14:15 　リーブ着 　　  ろっかぽっか着

　　ろっかぽっか発 六旬館発

六旬館着 　　ろっかぽっか着

　

・道路状況によっては遅くなる場合もありますので、ご了承願います。

発着時刻

二又～戸鎖方面

ろっかぽっか～老人福祉センター（３号車）

中志～新城平方面 端～千歳平方面

※年末12月26日まで運行、12月31日～1月2日は運休
1月7日から運行再開となります。

・交通事情により危険ですので指定された場所のみの乗車となります。

・乗車の際は高齢者無料入浴券を運転手に提示してください。

・座席に荷物を置いての席取りは禁止です。

・盗難やトラブルについては責任を負いかねます。貴重品は各自で管理して下さ
い。

火曜日・木曜日

令和６年度　高齢者等無料入浴送迎バス運行表

発着時刻

10:10 13:30

10:35 13:55

月曜日
泊巡回（２往復） 泊～新町～尾駮方面 石川～出戸～尾駮方面 倉内～平沼方面

※各入浴施設の休館日

買 い 物 送 迎 バ ス（１号車）

12:20 13:55

ろっかぽっか～六旬館（５号車）

13:50

発着時刻 発着時刻

12:00 13:30

泊地区ふれあいセンターを利用する場合
は、泊出張所前で乗降車してください。

行き 発着時刻 帰り 発着時刻

13:15

問い合わせ先：六ヶ所村役場　福祉課

老人福祉センター 月曜日 　　　　　　℡：0175-72-8140　　

泊地区ふれあいセンター 火曜日

地域交流ホーム 月曜日

13:20 13:55

令和６年度より追加！

ぜひご利用ください！！


